
 
Ajuntament de Son Servera

EDICTE

QUALIFICACIONS CONCURS BORSA DE XOFER

Expedient 2573/2020
Decret de la Batlia núm. 2021-0143
BOIB núm. 23, de 16 de febrer de 2021

El tribunal del procés selectiu per a la constitució d’una borsa de xofer, realitzat en data 5 de 
maig de 2021 i d’acord a l’acta del mateix de data 6 de maig de 2021, ha proposat allò que 
segueix a continuació:

«Primer.- Establir la taula de qualificació definitiva per les diferents persones aspirants, sense  
prejudici de les revisions que hi pugui haver per part de les diferents persones aspirants:

Nom i cognoms DNI

CONCURS 
QUALIFICACIONS 

5/6/2021

Jordi García Artigues **5212*** 0
Félix Amengual Barceló **0688*** 6.1
Lluis Ferrer Vaquer **3382*** 7.2
Pedro Mestre Bosch **2162*** 5.7
Felipe Puigserver Llinás **2362*** 3.9
Antonio Ximelis Adrover **2061*** 7.3
Antonio Reynes Pons **1052*** 4.76
Bartolomé Amengual Aleñar **2096*** 6.6
Antonio Adrover Obrador **2277*** 6.8
Antoni Gaspar Gorrias Bosch **1450*** 2.46
Joan Marc Riera Vives **3386*** 1.9
Llorenç Sansó Sierra **3379*** 3.58
Felipe Sánchez Fernández **2232*** 10.3
Miguel Amengual Cifre **5163*** 2.6
Jaume Ballester Riera **5391*** 1.16

Segon.- Establir l’ordre de prelació, sense prejudici de les revisions que hi pugui haver per part 
de les diferents persones aspirants:

Ordre de 
prelació Nom i cognoms DNI

CONCURS 
QUALIFICACION

S 5/6/2021
1 Felipe Sánchez Fernández **2232*** 10.3
2 Antonio Ximelis Adrover **2061*** 7.3
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3 Lluis Ferrer Vaquer **3382*** 7.2
4 Antonio Adrover Obrador **2277*** 6.8
5 Bartolomé Amengual Aleñar **2096*** 6.6
6 Félix Amengual Barceló **0688*** 6.1
7 Pedro Mestre Bosch **2162*** 5.7
8 Antonio Reynes Pons **1052*** 4.76
9 Felipe Puigserver Llinás **2362*** 3.9
10 Llorenç Sansó Sierra **3379*** 3.58
11 Miguel Amengual Cifre **5163*** 2.6
12 Antoni Gaspar Gorrias Bosch **1450*** 2.46
13 Joan Marc Riera Vives **3386*** 1.9
14 Jaume Ballester Riera **5391*** 1.16
15 Jordi García Artigues **5212*** 0

Tercer.- Atorgar  tres  (3)  dies  naturals,  d’acord amb la  base 7.6 de les  bases  de la  present  
convocatòria,  per tal  que les  persones  aspirants  puguin sol·licitar  revisió,  si  escau,  sobre la  
valoració  de mèrits del concurs,  a comptar des de la publicació de l’anunci adient a la seu  
electrònica municipal (sonservera.eadministracio.cat).

Quart.- Elevar la proposta present a la Batlia, un cop transcorregut el termini ressenyat al punt 
Tercer del present, i esdevingui definitiu, per tal que resolgui en conseqüència. «

El secretari del tribunal

SON SERVERA, DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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